
Datum: 2023-09-07

Division 2 Norra A

BMK Södermalm
Lagledare: Bilin Chen bilin.chen93@gmail.com 0736-571556
Matchledare: Bilin Chen bilin.chen93@gmail.com 0736-571556

Borlänge BMK
Lagledare: Kristofer Carlsson-Lindmark kcarlsssonk@gmail.com 0705-760053
Matchledare: Ulf Bexell ulf.bexell@bahnhof.se 0707-193288

Fyrisfjädern 3
Lagledare: Josef Baroudi ungdom@fyrisfjadern.se; kim.knudsen@fyrisfjadern.se 0739-626766
Matchledare: kim.knudsen@fyrisfjadern.se 

Lidingö 1
Lagledare: Nils Carlson nils@carlson.one 0705-857363
Matchledare: Sören Molin sorenmolin52@gmail.com 0707-645324

Sollentuna 1
Lagledare: Ulf Svenson info@sollentunabadminton.se 0739-425970
Matchledare: Marie svedell info@sollentunabadminton.se

Täby 3
Lagledare: Boxiao Pan boxiao@tabybadminton.se 0730-832232 

Sven Hagström me@sven-hagstrom.nu
Larry Li larry_92@hotmail.com 0768-237093

Matchledare: Peter Axelsson peter@tabybadminton.se 0705-448242


